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TAÇA A.P.A. PATINAGEM ARTISTICA 

Época 2018 
 

Beja 22 de Setembro de 2018 
 
 

09:30 – 09:40 – TREINO INFANTIS - FIGURAS OBRIGATORIAS 
09:40 – 09:50 – TREINO INICIADOS E CADETES – FIGURAS OBRIGATORIAS 
09:50 – 10:00 – TREINO PATINAGEM LIVRE - INFANTIS 
10:00 – 10:10 – TREINO PATINAGEM LIVRE - INICIADOS 
10:10 – 10:20 – TREINO PATINAGEM LIVRE – CADETES, JUVENIS E JUNIORES 
10:20 – 10:30 – TREINO SOLO DANCE – INFANTIS 
10:30 – 10:40 – TREINO SOLO DANCE – INICIADOS 
10:40 – 10:50 – TREINO SOLO DANCE – CADETES  
10:50 – 11:00 – TREINO SOLO DANCE – JUVENIS E JUNIORES 
 
 
11:00 – CERIMÓNIA DE ABERTURA 
 
11:15 – INICIO DAS PROVAS – FIGURAS OBRIGATÓRIAS  
 

I N T E R V A L O 
 
14:30 – INICIO DAS PROVAS – PATINAGEM LIVRE – INFANTIS, 
INICIADOS, JUVENIS, JUNIORES e SENIORES 
           - SOLO DANCE – INFANTIS, INICIADOS, CADETES, JUVENIS 
E JUNIORES 

 
CERIMONIA DE ENCERRAMENTO E ENTREGA PRÉMIOS 

 
 
Ordem do Desfile 

OS CLUBE 
1 Clube de Patinagem da Vidigueira 
2 Sport Clube Mineiro Aljustrelense 
3 Roller Lagos C P 
4 Sport Clube Serpa PA 
5 Clube Patinagem Beja 
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Ordem de Saída 
 
 

Infantis – Figuras Obrigatorias 
OS FPP NOME CLUBE 
1 73887 Rita Almodôvar CP Beja 
2 74386 M Carmo Coelho CP Beja 
3 80382 Matilde Alves Roller Lagos CP 
4 79931 Mafalda Almodôvar CP Beja 
5 69404 Matilde Guerreiro CP Beja 
6 79536 Inês Correia Roller Lagos CP 
7 78400 Rita Fialho CP Beja 
8 71449 Carolina Felizardo CP Beja 
9 82982 Joana Regageles CP Beja 

Grupo 2a – 4 e 5 

 
Iniciados – Figuras Obrigatorias 

OS FPP NOME CLUBE 
1 73888 Beatriz Fetcu CP Beja 
2 70884 Mariana Teixeira SC Serpa PA 
3 79937 Carlota Caixinha CP Beja 

Grupo 2b – 11 e 18 

 
Cadetes – Figuras Obrigatorias 

OS FPP NOME CLUBE 
1 64711 Sofia Cravo CP Beja 
2 68710 Filipa Barbudo Roller Lagos CP 
3 73533 Jacinta Mendes CP Beja 

Grupo 4b – 18 e 23  
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Infantis - Patinagem Livre 

OS FPP NOME CLUBE 
8 76257 Mariana Rodrigues SC Serpa PA 
2 75090 M Ana Mautício SC Serpa PA 
3 79759 Joana Jacinto Roller lagos CP 
1 71449 Carolina Felizardo CPBeja 
5 69404 Matilde Guerreiro CP Beja 
4 73887 Rita Almodôvar CP Beja 
7 78400 Rita Fialho CP Beja 
8 79931 Mafalda Almodôvar CP Beja 

 
Iniciados Femininos- Patinagem Livre  

OS FPP NOME CLUBE 
1 70884 Mariana Teixeira SC Serpa PA 
2 69974 Leonor Colaço SC Serpa PA 
3 80014 Matilde Moreira Roller Lagos CP 
4 73888 Beatriz Fetcu CP Beja 
5 79937 Carlota Caixinha CP Beja 

 
Cadetes Femininos– Patinagem Livre 

OS FPP NOME CLUBE 
1 68643 Luisa Palma CP Vidigueira 
2 64711 Sofia Cravo CP Beja 
3 73533 Jacinta Mendes CP Beja 

 
 

Juvenis  Femininos– Patinagem Livre 
OS FPP NOME CLUBE 
1 69414 Ana Peneque SC Serpa PA 
2 61214 Carolina Cruz SC Serpa PA 

 
 

Juniores Masculinos – Patinagem Livre 
OS FPP NOME CLUBE 
1 55837 Pedro Colaço CP Beja 
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Infantis – Solo Dance 
OS FPP NOME CLUBE 
1 76257 Mariana Rodrigues SC Serpa PA 
2 73873 Catarina Revez SCM Aljustrel 
4 72110 Matilde Raposo SCM Aljustrel 
5 82982 Joana Regageles CP Beja 
6 71449 Carolina Felizardo CP Beja 
6 69404 Matilde Guerreiro CP Beja 
7 79931 Mafalda Almodôvar CP Beja 
8 73870 Lara Carriiço SCM Aljustrel 
9 78400 Rita Fialho CPBeja 

10 73887 Rita Almodôvar CP Beja 
11 80382 Matilde Alves Roller Lagos CP 
12 75090 M Ana Maurício SC Serpa PA 
13 72109 Sofia Pereira SCM Aljustrel 
14 74386 M carmo Coelho CP Beja 

 
Iniciados Femininos– Solo Dance 

OS FPP NOME CLUBE 
1 70884 Mariana Teixeira SC Serpa PA 
2 73888 Beatriz Fetcu CP Beja 
3 66731 Leonor Soares SCM Aljustrel 
4 74440 Mariana Palhinhas SC Serpa PA 
5 79937 Carlota Caixinha CPBeja 
6 69974 Leonor Colaço SC Serpa PA 

 
Iniciados Masculinos –Solo Dance 

OS FPP NOME CLUBE 
1 69812 Daniel Martins CP Vidigueira 
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Cadetes – Solo Dance 
OS FPP NOME CLUBE 
1 73533 Jacinta Mendes CP Beja 
2 68613 Luisa Palma CP Vidigueira 
3 73827 Maria Ferreira Roller Lagos CP 
4 64711 Sofia Cravo CP Beja 
5 65121 M Barbara Maldonado CP Vidigueira 
6 67192 Margarida Romana CP Vidigueira 
7 66853 Gabriela Viegas Roller Lagos CP 

 
Juvenis – Solo Dance 

OS FPP NOME CLUBE 
1 61463 Lara Lima Roller Lagos CP 
2 71637 Maria Ferreira Roller Lagos CP 
3 61214 Carolina Cruz SC Serpa PA 
4 60613 Lara Inácio Roller Lagos CP 
5 57486 Carolina Mósca SC Serpa PA 
6 59430 Andreia Martins CP Vidigueira 
7 69414 Ana Peneque SC Serpa PA 
8 58351 Lia António Roller lagos CP 

 
Juniores – Solo Dance 

OS FPP NOME CLUBE 
1 55292 Maria Lopes CP Vidigueira 
2 65119 Dina Trindade CP Vidigueira 

 
Juniores Masculinos – Solo Dance 

OS FPP NOME CLUBE 
1 60094 Hugo Henriques SCM Aljustrel 

 


